1110
Samorski Samorskiej
Obligat.

omparans personam cord officis et Actis pced Capten Capitali Breyshet
Nobilis Warko Samorski Kistebak Samorsie de corpore exis a Ferris
Fictis Inbur dno dno hinc qui hinc propriis et competens inde
Bridget de Capten Capitali Breyshet dno dno in quo ad actus hinc abbat
Sed dno dno ac bonis hinc gub oibz statu et placare incorporando atq;
Subiando palam libere publice ac per exp pced ne cognovit Quia ipse
Bona sua infra ppta propria et hereditaria videlicet Groshy pta Hora
nowskie et Bolara Campos hinc dno cum Molendino ad hoc bona per dno
cum dno pta recepte Groshy pta comp pced in bonis illis Samora Terra et di
stricte pced Breyshet vacat et comp pced pcedi comenda bonorum
Iure domo no proprietate tituloz obligatoris Lungi onaty et ligati
comenda bonorum realitatis pcedi pcedi comendi pcedi pcedi
obventionibus abire dno et pcedi gub dno dno dno dno dno dno dno dno
minj proprietatis pro se Regite Lungi subcomby aut quopis chirore pcedi
Lun excipiendo vend pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi
it habuit et pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi
exunc et de fact Nobili Catharina Samorska oibz alio Hanyto Samorski
Mij pcedi Conspira relicta dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi
eadem alio Samorska rechte lenata hinc et ab actu pcedi ad pcedi Conser
lioni Sarei Pauli Apti pcedi et immediate ventur et in defectu pcedi
tunc bonum comenda exemptionis dno dno dno dno dno dno dno dno dno
pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi pcedi
Pauli Apti per Annu pcedi tunc ventur videtur et hoc consequenter
de pcedi ad Annu pcedi ad pcedi pcedi et pcedi hinc comenda et pcedi
etc.

de sequens Regis ad executionem bonorum Regis suorum, necnon et alibi
 et utendi realiter personarum obligantur in se ipse et invidant prout
 obligat in subit et invidat ad quod huiusmodi quidem Regis in pro scripta prius
 sag omnia quod per se Regem obligata idem Regis officio obligata
 nis sed et ipsi personarum exarum et defacto coram officio prius dicit
 et admittit realiter personarum et actualiter personarum, personarum
 per similes quoniam competens et alibi dicit huiusmodi volunt officio
 acceptanda. Rex ipsa huiusmodi obligata huiusmodi et ipsi personarum
 huiusmodi eadem bona prius sag omnia quod invidat ad huiusmodi personarum
 utilitatem et personarum tenendi habendi et post dandi illis personarum
 et pacifice personarum ad ac huiusmodi huiusmodi quoniam huiusmodi pla-
 citorum personarum huiusmodi et effectualiter committendi modo ad huiusmodi obli-
 gatione huiusmodi et tenentur huiusmodi Regis prout se ac huiusmodi huiusmodi
 in et super huiusmodi huiusmodi personarum quibus huiusmodi huiusmodi et
 huiusmodi huiusmodi obligata huiusmodi et ipsi personarum in subit et obligat
 quod huiusmodi et eius personarum in dicit huiusmodi personarum huiusmodi obligat
 et ratione eorum huiusmodi ab omni et quavis impetitione iudiciali qua
 nunquam personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque
 personarum ex huiusmodi in omni iudicio et officio Regni huiusmodi huiusmodi personarum
 huiusmodi defendere evincere intercedere et alibi evincere huiusmodi personarum
 reddere nec non huiusmodi eadem bona prius sag omnia quod obligata ab huiusmodi
 in genere huiusmodi et huiusmodi personarum et personarum super eadem
 huiusmodi omnia huiusmodi quoniam cuiuscumque personarum facti et facti huiusmodi
 huiusmodi personarum huiusmodi super eadem huiusmodi personarum huiusmodi et huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi et personarum personarum huiusmodi in quoniam personarum et huiusmodi
 in dependens et in quoniam huiusmodi et officio Regni obtineat et obligat huiusmodi

Super pmissis citis pced obligat pcedit et pcedit emundare et di
 berare mundari et libere semper facere ac etia honorifica officia con
 officia pcedit ad ista in fundo bonorum pcedit obligat dicitur per
 Alialed et alios duos officiose requiratur non denegare uno de bebi
 et tenebitur eadem libere dare et affectualiter admittere datari et
 admittit eadem pcedit et vna fructus pcedit omnia quousi modo
 tam per se qua per suas quousi libere par et libere natus pcedit
 pcedit neq adinere pcedit obligat dicitur et ipse pcedit in pcedit
 citis pcedit in uariis nullo modo iniuriat ita ut eadem bona pcedit
 omnia per pcedit obligat dicitur in uariis eorum utilitatibus et pcedit
 eadem obligat dicitur in his ad pcedit quiete et pcedit pcedit in pcedit
 pcedit obligat dicitur rigore tenere habere et pcedit dare pcedit pcedit
 pcedit pcedit ad exceptionem bonorum supra receptionem suam pcedit
 pcedit et integre realen et affectualiter pcedit non pcedit dicitur
 suam factam Triginta floren polon per eundem Recognitione hinc ipse
 capere pcedit obligat dicitur aut pcedit pcedit ob non completis
 pcedit omnium et singulorum tam in parte qua in toto sic quousi opus
 fuerit ad obtinend lucubet pcedit quo quousi dicitur pcedit pcedit
 lucubet ac re aliqua pcedit ex pcedit non completa completitatis
 ex ipse memorat Re cogit pcedit War ko dicitur pcedit hinc ipse pcedit
 Ad i pcedit supra nominat pcedit pcedit obligat dicitur hinc
 vel eius hinc omnia Ad officia pcedit pcedit pcedit pcedit
 recepta pcedit pcedit que ad respondendū spectat mediante semper in pcedit
 citationis pcedit tanqua pcedit stare hinc parere respondere pcedit
 pcedit hinc hinc pcedit pcedit hinc facere ac omne iudicant pcedit
 et tenebitur legi ac hinc hinc ad eadem omnia iudicant et obligat pcedit
 Alia pcedit pcedit pcedit et alios omnia exinde pcedit pcedit
 eiusd.

1187

Terminos semper proveniunt Vera Infirmi tunc pro rationi microscopi
tate hucicem Legatione ultra vel extra Regni Servitio militari ad me
vinenta ad Turchorum vel alij quibusvis dilationibus et legationibus
dineris non differendo ad Qui etiam non protraheant proximos officij
proxi Capitanus Præmij hinc Terminos dilationem ubi non recipiendo
nullas Motiones appellones ac eam prope actiones faciendo ac proxi
onaria proxi simplicibus vel triplicibus Repetitibus proxi
fatalis Inimicis proxi bello Comestoreis ac alijs cibus
Inimicis et defensis non habet fugiendis nec modo proxi emadendo
Hac sua proxi personal Recognitione ad proxi redante.

Saworka filijs suis cedit.

Comparens personam coram officio et Actis proxi Capitanus
Præmij hinc Nobilis Satherna Saworka olim nro Hadrysto Saworki
Mortuus dicitur Consero relicta Vidua Sara mente et corpore exis a Teris
Blebitus Inimicis Inimicibus suis quibusvis proxi et competens re
cedens proxi vero Capitanus Præmij hinc Inimicis in quo ad actus
hinc ita et se cum Inimicibus ac bonis suis proxi cibus totali et plenarie
in corpore vadii atq; Inimicibus palam libere publice ac per se proxi reco
gnovit Quia ipsa de omni et Inimicibus hinc illis infra proxi semper de
Summa Ducatorum Sexaginta Sex florens et quibusvis Inimicibus
ex Summa originali Quadringentis florens proxi ubi Recognitione proxi
biter Andreas Benetius et Vasilium Saworkie Inimicibus germanos
olim nro Satherna Saworki Inimicibus sui vero Recognitione Inimicibus ger
manos coram Actis proxi Saworki Inimicibus secunda proxi Inimicibus
Sarei Inimicibus Capitanus proxi in Anno Milleo Sexcentis Quadringentis
Quarto modo obligatio super bonis suis hereditariis et proxi Inimicibus
certa sorte cum Summa Inimicibus dicit et Inimicibus Inimicibus seu Colaris